DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

Autorizado pela Lei 1648/2018

www.capanema.pr.gov.br

SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2023 EDIÇÃO 1163 - A
03 PÁGINAS

2 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2023 - EDIÇÃO 1163 - A

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA
AUTORIZADO PELA LEI 1.431/2.005 DE 06/04/2.005,
LEI MUNICIPAL Nº 1.648/2018

DIREÇÃO: Alecxandro Noll

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO: Mateus Felipe Fernandes de Carvalho

APOIO TÉCNICO: Pedro Augusto Santana

PREFEITURA DE CAPANEMA
Avenida Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - CEP:85760-000
Fone: 46 3552-1321
E-mail: diariooficial@capanema.pr.gov.br / adm@capanema.pr.gov.br
Capanema - Paraná
Prefeito Municipal: Américo Bellé
Vice-Prefeito Municipal: José Carlos Balzan
Secretário de Administração: Luiz Alberto Letti - interino
Secretário de Agricultura e Meio Ambiente: Gilmar Gobato
Secretário de Contratações Públicas: Alecxandro Noll
Secretário de Educação e Cultura: Alcione Roberto Closs
Secretário de Esporte, Lazer e Turismo: Diogo André Hossel
Secretária da Família e Desenvolvimento Social: Loiri Albanese Moraes
Secretário de Finanças: Luiz Alberto Letti
Secretário de Indústria e Comércio: João Pedro Markus
Secretário de Planejamento e Projetos: João Pedro Markus - interino
Secretário de Saúde: Jonas Welter
Secretário de Viação, Obras e Serviços Urbanos: Jilmar Jablonski
Chefe de Gabinete: Jessica Simara Pilger Borges

Controladora Geral do Município: Arieli Kaciara Wons

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
R. Padre Cirilo, 1270 - CEP: 85760-000
Fone: (46) 3552-1596
E-mail: secretarialegislativa@capanema.pr.leg.br
Capanema - Paraná
Vereador: Sergio Ullrich - Presidente
Vereador: Ercio Marques Schappo - Vice - Presidente
Vereador: Edson Wilmsen - 1º Secretário
Vereador: Delmar C. Balzan - 2º Secretário
Vereador: Cladir Sinesio Klein
Vereador: Dirceu Alchieri
Vereador: Geancarlo Denardin
Vereador: Valdomiro Brizola
Vereadora: Olinda Terezinha Szimanski Pelegrina Lopes

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DECRETO – EDIÇÃO 1116 – PÁ-
GINA 04 – DE 10 DE JANEIRO DE 2023.

ONDE SE LÊ

“DECRETO Nº 7.168, DE 10 DE JANEIRO DE 2023.”

LEIA-SE

“DECRETO Nº 7.171, DE 10 DE JANEIRO DE 2023.”

Município de Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada
Parque Caminho do Colono, aos 20 dias do mês de março de 2023.

Alecxandro Noll
Diretor do Órgão de Divulgação dos Atos Oficiais do Município
Portaria 8.366/2023

Edital de convocação para Assembleia de Fundação, Eleição e Posse
da
ASSOCIAÇÃO GRUPO DOS AGRICULTORES DA SANTA CLARA
- AGASC
CAPANEMA - ESTADO DO PARANÁ

Convidamos as pessoas interessadas para a Assembleia de Fundação da
Associação do Grupo dos Agricultores da Santa Clara (AGASC), a com-
parecerem no dia 28 de março de 2023, às 14h00min, no Centro Comu-
nitário da Comunidade da Santa Clara, Zona Rural do Capanema/PR,
para participarem da reunião, na qualidade de sócio fundador, ocasião
em que será discutido e votado o projeto de estatuto social, serão eleitos
os membros do Conselho Fiscal e da Diretoria e será dada a posse aos
eleitos.

Capanema/PR, 20 de março de 2023.
Comissão Organizadora

DECRETOS

OUTRAS PUBLICAÇÕES

O ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

internet: www.capanema.pr.gov.br

		2023-03-20T17:19:10-0300
	MUNICIPIO DE CAPANEMA:75972760000160
	Eu sou o autor deste documento